乙方：吉林银行股份有限公司长白山支行（以下简称“乙方” ）；

丙方：东北证券股份有限公司（以下简称“丙方” ）；

为规范甲方募集资金管理，保护投资者的权益，根据有关法律、法规及《上市公司募集资金监管规

则》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一规范运作》

等规范性文件，以及甲方募集资金管理制度的相关规定，甲、乙、丙三方经协商，达成如下协议：

1、甲方已在乙方开设募集资金专用账户（以下简称“专户” ），账号为8915790551666666，截至

2025年10月29日，专户金额为231,372,783.64元（大写：贰亿叁仟壹佰叁拾柒万贰仟柒佰捌拾叁元陆

角肆分）。 该专户仅用于甲方“长白山火山温泉部落二期”及“长白山旅游交通设备提升项目”的募集

资金投向项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

在募集资金专户内， 甲方可根据实际需求将专户内的部分资金以存单或其他合理存款方式存放。

甲方应将存单或其他合理存款方式存放款项的具体金额、存放方式、存放期限等信息及时通知丙方。上

述存单或其他合理存款方式存放的款项不得设定质押、不可转让。 甲方不得从上述存单或其他合理存

款方式存放的款项直接支取资金。

2、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户